
 
 

 
 
 

 
KAM? 
 
 

KDY? 
 
 

KDE? 
 
 
 
ČASOVÝ PROGRAM: 
 

VOLNÁ HODINA JEŽDĚNÍ NA UZAVŘENÉM OKRUHU 600 m        13:30 
ODRÁŽEDLA  (ROČNÍK 2004 A VÍCE)   300 m  14:30 
PŘEDŠKOLÁCI   (ROČNÍK 2003 – 2002)   600 m  14:40 
MLADŠÍ ŽÁCI   (ROČNÍK 2001 – 1999)   1 200 m  14:50 
STARŠÍ ŽÁCI   (ROČNÍK 1998 – 1994)   1 800 m  15:00 
SENIOŘI  (ROČNÍK 1993 A MÉNĚ)  6 000 m  15:15 
LOSOVÁNÍ TOMBOLY         16:00 
VYHLÁŠENÍ VÝSLEDKŮ JEDNOTLIVÝCH KATEGORIÍ           16:10 
UKONČENÍ ZÁVODŮ           16:30 

 
� KAŽDÝ ÚČASTNÍK TOHOTO ZÁVODU STARTUJE NA VLASTNÍ NEBEZPEČÍ A JE POVINEN MÍT NA HLAVĚ 

PŘILBU. CHRÁNIČE NA LOKTY, KOLENA A RUCE SE DOPORUČUJÍ, ZEJMÉNA V DĚTSKÝCH KATEGORIÍCH 
� BĚHEM KONÁNÍ AKCE BUDE MOŽNO ZAPŮJČIT A OTESTOVAT BRUSLE ZNAČKY  ROLLERBLADE VE STÁNKU 

FIRMY HOPE SKI SPORT 
� REGISTRACE ÚČASTNÍKŮ BUDE PROBÍHAT OD 14:00 A UZÁVĚRKA REGISTRACE BUDE VŽDY 15 MINUT PŘED 

STARTEM JEDNOTLIVÝCH KATEGORIÍ. DĚTI STARTUJÍCÍ V DĚTSKÝCH KATEGORIÍCH MUSÍ BÝT 
V DOPROVODU DOSPĚLÉ OSOBY. 

� STARTOVNÉ: ODRÁŽEDLA ZDARMA, DĚTSKÉ KATEGORIE KČ 20,--, SENIOŘI KČ 50,-- 
� VŠECHNA STARTOVNÍ ČÍSLA BUDOU SLOSOVATELNÁ V TOBOLE, JEJÍŽ HLAVNÍ CENOU BUDE VÍKENDOVÝ 

VOUCHER NA UBYTOVÁNÍ V APARTMÁNOVÉM DOMĚ V RUŽOMBEROKU, KTERÝ DO SOUTĚŽE VĚNOVALA CA 
KŘEN, VESELÍ NAD MORAVOU. 

� ZÁVODY SE POJEDOU NA UZAVŘENÉM OKRUHU (ULICE FÜGNEROVA, PETRA BEZRUČE, LÁNY A RUMUNSKÁ 
– KTERÉ BUDOU PO CELOU DOBU ZÁVODU UZAVŘENY OD VEŠKERÉ DOPRAVY)  

� PŘIHLÁŠKY PŘES INTERNET (DO 15.8.2009) A VEŠKERÉ INFO NA MAILU: petra.korvas@seznam.cz 
� V PŘÍPADĚ NEPŘÍZNIVÉHO POČASÍ BUDE ZÁVOD PŘELOŽEN NA 30. SRPNA 2009 
� GPS NAVIGACE: 48°56'52.218"N, 17°22'36.637"E  
 

 
 
 
 
 
 
   
 
              Mgr. JIŘÍ LOVECKÝ  

                                                                                                          
SRDEČNĚ VÁS ZVOU POŘADATELÉ ZÁVODU PETRA A PETR KORVASOVI, POD ZÁŠTITOU TJ SOKOL VESELÍ N.M. 


